
Uchwała Nr LI/460/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży działki położonej przy al. Pokoju w Krakowie  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota-Dąbie” 

działki nr 140/4, obręb 17 Śródmieście, położonej przy al. Pokoju w Krakowie, jako 

dopełnienie do działki nr 140/3 w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: 

GS-02.6840.1.7.2014.KA z dnia 05.06.2014 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

               Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 


